Datum: 8. kvétna 2019

Béh vitézstvi Jihlava - Trest

Vysledkova listina 45. rocniku
Vrchni rozhodéi: Novak Bohumil

Poradatel: Mésto Trest

Reditel zavodu: Janak Stanislav

v vew

CasoméfFic: Patzelt Zdenék
Ostatni rozhodci: Ryba Karel
Smetanova Petra, Slais Jaroslav
Vrchnik mladeze: Novakova Jana
Vysledky: Novak Bohumil

Traté hlavni zavod 14,6 km - silnice III. tf. a asfaltové lesni
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Zavodnik

Mezera Petr

Sacl JiFi

Pechek Tomas
Pechek Jan
Lastovicka Vladimir
Poskocil Pavel

Novacek Tomas
Glier Michal
Zeleny Radek
Kejzlar Pavel
Marek Milos
Holub Pavel
Klouda Tomas
Krejci Ales

Stengl Milan
Sastinsky Petr
Holoubek Stanislav
Mika Viladimir
Bambula Michael

Srb Vladimir
Brychta Jifi

Mika Petr
Cermak BedfFich
Simek Pavel
Stybnar Zbynék
Boudny FrantiSek
Prochazka Pavel
Uhlit¥ Alexandr
Libansky Vratislav
Dubsky Roman
Pavlicek Karel

Nar.

14,6 km - muzi, Zeny

1,8 km - dorost, starsi Zaci, Zakyné

1,2 km - mladsi z4ci, Zakyné
0,6 km - nejmladsi zaci, zdkyné

0,2 km - predskolni chalpci, divky
Pocasi: polojasno, teplota 12° C., jihozdpadni Cerstvy vitr

Pocet startujicich: 196 - muzi 71, Zeny 21, dorost 6, Zaci a zakyné 98, pfichozi 0
4. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2019

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2000

Trest

A20 - Muzi 20 - 29 let

1994
1991
1994
1991
1996

Nové Mésto na Mor.
Vlasenice SDH

Céstkovice (PE) Kola Bakus
Brzkov K-BOB

Chotébor

A30 - Muzi 30 - 39 let

1983
1982
1981
1986
1982
1980
1988
1985
1982
1982
1980
1986
1982

Kamenna (TR) SDH
Doubravnik
Jihlava MST
Jihlava

Pelhfimov
Blizkovice (ZN)
Jihlava

Havlick(v Brod
Jihlava

Trest TJ Slavoj
Trest

Praha

Trest Behzatrest.cz

B40 - MuzZi 40 - 49 let

1978
1974
1974
1974
1978
1974
1978
1970
1975
1977
1978
1975

Jihlava BéZec Vysociny
Nové Mésto na Mor. AO
Jihlava

Znojmo Turtles

Polna

Jihlava Pteam

Knézice Cykloklub
Jihlava SKI team Vysocina
Knézice

Havlick(v Brod
Pribyslav SK

Trest

Vykon

1:11:36

51:12
1:00:20
1:01:44
1:07:02
1:12:05

56:36

58:07

58:38
1:02:10
1:05:15
1:05:52
1:09:32
1:09:34
1:11:44
1:12:03
1:12:50
1:17:26
1:17:47

52:00

53:03

58:31
1:00:00
1:01:57
1:02:07
1:02:56
1:02:57
1:03:31
1:04:17
1:04:28
1:04:42

Body
14,6 km

10,000

10,000
8,216
7,943
6,908
5,921

8,945
8,649
8,548
7,858
7,256
7,135
6,419
6,413
5,990
5,928
5,775
4,876
4,808

10,000
9,798
8,747
8,462
8,087
8,054
7,897
7,894
7,785
7,638
7,603
7,558
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83

70
54
87
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69

52

97
82
49
45
93
65
68

Travnik Zdenék
Sery Drahoslav
Rezni¢ek Roman
Novak JiFi
Vondra Milan
Korecky Miroslav
Radkovsky Karel
Hodas Miroslav
Chlupacek David
Brukner Pavel
Bratrsovsky Libor
Sisa JiFi

Dreisig Michal
Satrapa JiFi
Staubert Milan
Némecek Michal

Tichy Frantisek
Smetana Josef
Ozana Vaclav
Berky Jifi
Némec Bedfich
Melecha JiFi
Maly Milan
Stava Petr
Kugler lvan
Vystrcil Milos
Benes Martin
Prochazka Jaroslav
Mezera Petr

Prochazka Zdenék
Kolafik JiFi

Sevéik Ludék
Pavlas Antonin
Klusacek Pavel
Pospichal Jaromir
Indra Ludék
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

Skrleta Jan
Schling Jaromir

Matousova Michaela

Vesela Petra

Sarova Lucie

Netolicka Anika
Glierova $tastna Renata
Kfenova Radka
Sastinska Svétlana
Novotna Pavla

1978
1978
1977
1974
1976
1979
1979
1970
1975
1973
1976
1978
1979
1971
1974
1970

Jihlava HAS

Jamné (JI)

Zdér n. Saz.

Jihlava

Havlick(v Brod SFHKKV
Trestice Cyklo (JI)
Jihlava

Jihlava

Rantifov u Jihlavy FC
Polna

Polna

Trest

Jihlava

Trest

Humpolec

Trest

B50 - MuzZi 50 - 59 let

1966
1969
1964
1962
1964
1969
1968
1967
1963
1960
1969
1961
1969

Svétla nad Saz. AZ tym
Trest Eurofoam sport
Nové Mésto na Mor. AO
Svétla nad Saz. AZ tym
Hornice Trebelovice (TR)
Zirovnice Miko Kennel
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Kamenice (JI)

Jihlava KMS

Tel¢ SO52

Jihlava OK

Svétla nad Saz. AZ tym
Trest

B60 - Muzi 60 - 69 let

1956
1956
1959
1956
1956
1959
1955
1951
1951

Jihlava Bosch Diesel
Jihlava Atletika
Chotébof TJ CHS Turbo
Pribyslav

Rokytnice nad Rokytou
Nizkov TJ Sokol

Trest Bézec Vysociny
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice

B70 - Muzi nad 70 let

1946
1946

Nova Vcelnice TJ
Jihlava OK

C18 - Juniorky 18 - 19 let

2000

Jihlava

C20 - Zeny 20 - 34 let

1989
1988
1994
1985
1989
1986
1985

Jihlava MST

Nové Mésto na Mor. AO
Havlick(v Brod
Doubravnik

Sedlejov

Praha

Trest

1:05:27
1:05:36
1:06:18
1:06:52
1:08:51
1:09:00
1:10:05
1:11:57
1:12:17
1:12:23
1:12:45
1:21:03
1:25:10
1:25:13
1:27:42

NF

1:00:47
1:01:09
1:04:27
1:05:12
1:05:57
1:06:13
1:08:38
1:10:26
1:11:28
1:15:36
1:17:31
1:22:25
1:32:59

1:06:27
1:09:30
1:12:29
1:15:20
1:16:05
1:20:06
1:23:38
1:30:12
1:42:30

1:30:56
1:33:49

1:18:23

1:01:27
1:05:52
1:08:01
1:12:55
1:15:27
1:19:44
1:24:30

7,413
7,385
7,250
7,141
6,760
6,731
6,522
6,163
6,099
6,080
6,010
4,413
3,622
3,612
3,135
0,000

10,000
9,940
9,397
9,273
9,150
9,106
8,709
8,412
8,242
7,562
7,247
6,441
4,702

10,000
9,541
9,092
8,663
8,550
7,946
7,414
6,426
4,575

10,000
9,683

10,000

10,000
9,281
8,931
8,134
7,722
7,025
6,249
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31
53
34
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15
63
11

146
150
147
148
149

145

198
197
195
194
193

199
200
196

250
248
243
242

101
105
112
103
106
104
121
118
109
114
107
123
119
124
122
113

Kréalova Olga
Bojanovska Alena
Sochorova Véra
Filippi Alena
Tomanova Monika
Buckova Lenka
Staigerova Anezka
Cerméakova Véra
Majdicova Petra
Fialova Hana

Dvorakova Sona
Staubertova Vladka
Jencova Barbora

Kolba Frantisek
Jonas Jakub
FiSer Leo$
Némecek Tomas
Stybnar Stépan

Slaba Michaela

Novak Vojtéch
Bambula Michael
BratrSovsky Patrik
Nechvatal Lukas
Nechvatal Tomas

Uhlifova Adéla
Partlova Vanessa
Bromova Adriana

Trnka Tomas
Némecek Jakub
Hynk Vojtéch
Novak Marek

Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Brychta Jan
Trnka Krystof
Divi$ Matéj
Sery Tobias
Suchy Matéj
Zazimal Krystof
Trojan Matous
Hasek Josef
Hric Ondfej
Pustina Radek
Hynk Prokop
Novotny Matyas
Faitl Dominik
Némec Matéj

C35 - Zeny 35 - 44 let
1978 Polna
1975 Zd4r n. Saz.

1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1977 Svétla nad Saz. AZ tym

1977 Zdérn. Saz.
1978 Jihlava MST
1979 Kozlov
1978 Znojmo Turtles
1982 Turnov
1984 Jihlava

C45 - Zeny nad 465 let
1971 Zaborna (J1) 4D
1973 Humpolec

1966 Humpolec Roskos
D1 - Dorostenci 16 - 17 let

2003 Trest

2003 BRNO AC SPEEDRUN

2002 Trest
2002 Trest
2003 Jihlava Pteam

D2 - Dorostenky 16 - 17 let

2002 Knézice Orel
Z1-Z4ci 14 - 15 let

2005 Trest

2004 Trest

2005 Jihlava Atletika

2005 Bezdékov TJ Sokol (HB)

2005 Trest

22 - Zakyné 14 - 15 let
2005 KnéZice Orel
2004 Jihlava
2005 Jihlava

231 -Z4ci 12 -13 let
2006 Stoky
2006 Trest AC
2006 Trest
2007 Trest

232 - Z4ci 10 - 11 let
2008 Jihlava Pteam
2008 Knézice Orel
2009 Trest
2008 Trest
2008 Jihlava
2008 Jihlava
2008 Batelov
2009 Trest
2009 Trest
2008 Trest
2008 Trest
2008 Trest
2009 Trest
2008 Trest
2009 Trest
2008 Trest

1:02:15
1:06:18
1:13:29
1:15:45
1:16:59
1:20:19
1:20:49
1:21:55
1:24:10
1:25:23

1:13:14
1:23:38
1:31:13

4:50
4:54
4:59
5:10
5:12

6:00

5:12
5:20
5:31
5:32
6:04

5:38
6:10
6:15

3:29
3:46
4:04
4:06

3:25
3:29
3:43
3:47
3:51
3:54
4:06
4:08
4:09
4:17
4:20
4:25
4:27
4:30
4:36
4:45

10,000
9,349
8,195
7,831
7,633
7,098
7,017
6,841
6,479
6,284

10,000
8,580
7,544
1,8 km

10,000
9,862
9,690
9,310
9,241

10,000
1,8 km
10,000
9,744
9,391
9,359
8,333

10,000
9,053
8,905
1,2 km
9,805
8,976
8,098
8,000

10,000
9,805
9,122
8,927
8,732
8,585
8,000
7,902
7,854
7,463
7,317
7,073
6,976
6,829
6,537
6,098
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110
120
117

245
246
247
249
244

102
111
116
108

171
160
168
151
162
173
157
155
163
161
178
175

164
153
174
177
166
158
167
165
170
169
172
159
176

209
214
231
230
201
227
204
224
219
203
211

Cvak Ondfej
Némcova Karolina
Kral Jan

Macova Amalie
Pribilova Nikola
Dolakova Sarka
Trnénd Leontyna
Kralova Radka

Dreisigovd Emma
Némeckova Sofia
Penhakerova Andrea
Novotna Karolina

Stanék Daniel
Duben Stépan
Brychta Lukas
Dreisig Frantisek
Bucek Vojtéch
Boudny Frantisek
Uhli¥ Lukas
Trnény Matyas
Mares Jaroslav
Brychta Adam
Pivonka Vaclav
Matula Lukas

Richterova Lenka
Rutschova Kristyna
Suchd Anezka
Macova Apolena
Smetanova Petra
Starnkova Lucie
Polednova Helena
Korecka Eva
Starikova Sarlota
Bambulova Markéta
Hamernikova Tereza
Trnkova Agata
Krosandlova Nikola

Duben Mikolas
Fridrichovsky Adam
Koukal JiFi

Musil Vitek
Korecky Radan
Béhm Karel
Brabec Filip
Kinsky Marian
Dreisig Krystof
Korecky Marek
Novotny Matous

2009
2008
2009

Trest
Trest
Trest

241 - Zdkyné 12 - 13 let

2006
2006
2007
2007
2007

Jihlava OK

Jihlava BéZec Vysociny
Jihlava

Jitin (JI)

Trest

242 - Z3kyné 10 - 11 let

2008
2009
2009
2008

Jihlava Atletika
Praha
Trest
Trest

Z5-Z4ci7-9 let

2010
2011
2011
2010
2011
2011
2012
2010
2011
2012
2012
2012

Jihlava Pteam
Kostelec u Jihlavy SK
Trest

Jihlava Atletika
Jihlava MST
Knézice Cykloklub
KnéZzice Orel

Jifin (J1)

Trest

Trest

Trest

Trest

26 - Zakyné 7 - 9 let

2010
2010
2011
2011
2010
2012
2012
2010
2010
2012
2012
2012
2011

Trest
Jihlava
Batelov
Jihlava
Trest AC
Velky Beranov
R0zend TJ
Jihlava
Trest
Trest
Trest
Trest
Trest

27 - Chlapci 4 - 6 let

2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2016
2017
2017

Kostelec u Jihlavy SK
Trest
Trest
Trest
Trest AC
Trest
Jihlava
Jihlava
Jihlava
Trest AC
Trest

4:51
5:11
5:20

3:32
3:35
3:36
4:12
4:19

3:34
4:10
4:21
5:12

1:40
1:46
1:47
1:48
1:49
1:50
1:57
2:03
2:11
2:19
2:22
2:24

1:54
1:56
2:02
2:05
2:08
2:09
2:10
2:12
2:15
2:16
2:21
2:23
2:25

0:31
0:32
0:33
0:34
0:35
0:36
0:38
0:40
0:43
0:45
0:50

5,805
4,829
4,390

10,000
9,858
9,811
8,113
7,783

9,906
8,208
7,689
5,283
0,6 km

150 m
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220
223
228
216
217
222
212
210
221
232
208
229
202
225
226
233
218
215
205
207
213

Strejbarova Natalie
Boudna Agata
Vokurkova Michaela
Novotna Justyna
Starnikova Rozalie
Hamernikova Katefina
Kubovic¢ova Barbora
Novotna Elena
Strejbarova Sofie
Koukalova Klara
Kfikavova Ema
Vokurkova Veronika
Rutschova Tereza
Kinska Lucie
Hynkova Anezka
Pivonikova Anna
Bouckova Alzbéta
Novotna Viktorie
Holoubkova Marie
Holoubkova Michaela
Brychtova Apolena

Z8 - Divky 4 - 6 let

2013
2014
2014
2013
2014
2015
2014
2014
2016
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2016
2014
2015
2014

Trest
Knézice Cykloklub
Trest
Praha
Trest
Trest
Jihlava
Trest
Trest
Trest
Trest
Trest
Jihlava
Jihlava
Trest
Trest
Popice
Praha
Trest
Jezdovice
Trest

0:30
0:31
0:33
0:34
0:35
0:36
0:37
0:40
0:41
0:42
0:43
0:45
0:47
0:48
0:50
0:52
0:58
1:00



